Ad nos quod aitinet quando Pontificatus Noster incidit in tempora, traditae
a patribus sapientiae inimica forfasse magis, quam unquam antea, omnino oportere
ducimus, ut quae decessor iliustris de eultu philosophiae doctrinaeque Thomisticae
constituisset, ea relgiosissime servanda, atque eliam in spem uberiorum fructuum
provehenda curemus Hujus rei gratia, romanam a Sancto Thoma Academiam, quae
in ceteris id genus institutis principem sibi locum jure vindicat, uti peculiaria quadam
Leonis floruit, similiter Nostra posthac florere providentia volumus.

Equidem novimus, ¢x eo coetu sodales quam diligenter uliliterque in man-
data sibi provineia versari consueverint, vel Aquinatis sententiam doclis commen-
tariis illustrando, vel ejus cogitata evolvendo alque ex principiis ipsius nova inve-
stigando, vel ejusdem trufina pensando recentiorum placita philosophorum, prop-
tereaque gratulamur eis libenter, quod germanas philosophiae progressiones non
mediocriter adjuvent. Verum ne nobilissimae contentioni diuturnitas remissionem
afferal, magnopere cupimus, ut voce et auctoritate Noslra spiritus sumat - etiam
alacriores, ac famquam renovatis auspiciis in propositum incumbant. Quae tamen
cohortatio non ad hos tantummaodo spectet, sed perlineat, uti debet, ad omnes

B e s—
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quicumque in catholicis orbis terrarum scholis philosophiam® fradunt; nimirum
curam habeant, a via et ratione Aquinatis numquam discedere, in eamdemque quotidie
studiosiug insistant. Vehementer autem universis auctores sumus, ut sollertiam
laboresque suos conferant maxime ad coércendam pro virili parte communem illam
rationis fideique pestem, quae longe lateque serpit : neorationalismum dicimus, cujus
ne pernicioscs afflatus sacra praesertim juventus vel minimum sentiat, omni ope
atque opera providendum est.

Ceterum, slatuta, bona, privilegia, jura quae decessor Noster Academiae
Romanae a sancto Thoma dedit et aitribuit, ea Nos omnia et singula rata et firma
esse volumus et jubemus: contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud s. Petrum sub annulo Piscatoris die XXIII. mensis
Januarii, festo S. Raimundi de Pennafort, anni MDCCCCIV., Pontificatus Nostri

anno primo.
ALOYSIUS Card. MACCHI.

2457
904 _

Az elbzé évi alapitvinyi és templomszamadasok mindig a kovetkezd évbenkgf’:;ﬁi:_
vizsgiltatnak feliil az egyhizmegyei vagyonkezelési szabdlyzat- és utasitis értel- sek napi- és
mében a keriileti esperesek dltal, kiknek a fenthivatolt szabalyzat és utasitas 118, ful‘:‘fl_:dijﬂi',‘“k
§ aban napi- ¢és fuvardij czimén 6 korona allapittatik meg. Bt&;rgl?j}:?